
证券代码：300599        证券简称：雄塑科技        公告编号：2020-008 

 

 

 

广东雄塑科技集团股份有限公司 

关于全资子公司取得不动产权证书的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

广东雄塑科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司海南雄塑科

技发展有限公司（以下简称“海南雄塑”）投资运营的“高性能高分子复合管材生

产、海洋养殖装备制造和现代农业设施基地”项目按“统一规划、分期供地、分期

实施”的原则提供项目用地，项目二期供地 20000.54 平方米，海南雄塑于 2019

年 10月 10日通过招拍挂方式竞得海口市云龙产业园B0204-3地块的国有土地使

用权并取得《海口市国有建设用地使用权挂牌出让成交确认书》；2019 年 10 月

22 日，海南雄塑与海口市自然资源和规划局签订了《国有建设用地使用权出让

合同》，具体内容详见公司刊登在指定披露媒体上的相关公告。 

近日，海南雄塑取得上述土地的《中华人民共和国不动产权证书》，现将具

体内容公告如下： 

一、土地证书基本情况： 

1、不动产权号：琼（2019）海口市不动产权第0170711号 

2、权利人：海南雄塑科技发展有限公司 

3、权利类型：国有建设用地使用权 

4、共有情况：单独所有 

5、不动产单元号：460107 102005 GB02153 W00000000 

5、坐落：海口市云龙产业园B0204-3地块 

6、用途：工业用地 

7、权利性质：出让 



8、宗地面积：20000.54 m² 

9、使用年限：2069年10月31日止 

二、对公司的影响 

上述土地使用权属的取得，确认了土地的使用权及期限，消除相关产权不确

定的风险，有助于加强公司的资产管理，促进海南雄塑的可持续发展。 

三、备查文件 

《中华人民共和国不动产权证书》 

 

特此公告。 

 

 

 

                               广东雄塑科技集团股份有限公司董事会 

                                           二〇二〇年一月二十日 

 

 

 


